

Položkový rozpočet - REV 2

S:	D.1.1	Muzeum Kroměříž
O:	MK_RBAE-2	Stavebně konstrukční řešení
R:	51	Bourání základových pasů a vrtání základových pasů - REV 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Jedn. hmot.	Hmotnost
Díl: 1 Zemní práce						21 164,15		10,63
1	961055111R00	Bourání základu železobetonového železobetonový pas : (6,4*0,3*1)+(2,3*0,3*1) železobetonové konstrukce odkryté při provádění zemních prací : 1,5*1,3*0,15*2 1,4*1,25*0,15 1,2*0,3*0,5 1,5*0,3*0,6*2 0,7*0,3*0,6*2	m3	4,42950	6 219,00	27 547,06	2,4000	10,6308
2	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	-4,42950	1 414,40	-6 265,08	0,0000	0,0000
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-4,42950	200,00	-885,90	0,0000	0,0000
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	-4,42950	142,00	-628,99	0,0000	0,0000
5	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	17,71800	125,60	2 225,38	0,0000	0,0000
6	PC-SKLÁDKOVNÉ	Skládková zemina		-4,42950	187,00	-828,32	0,0000	0,0000
Díl: 96 Bourání konstrukcí						43 902,00		1,10
7	970051250R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm Mikropilota č.1,2,4,5,8,9,10,11,12 : 1+1+1+1+1+1+1+1	m	9,00000	4 878,00	43 902,00	0,1227	1,1039
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						12 432,95		0,00
8	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	11,73474	418,60	4 912,16	0,0000	0,0000
9	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	11,73474	123,60	1 450,41	0,0000	0,0000
10	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	117,34740	12,70	1 490,31	0,0000	0,0000
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,73474	159,30	1 869,34	0,0000	0,0000
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 11,73474*10	t	117,34740	4,40	516,33	0,0000	0,0000
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,73474	187,00	2 194,40	0,0000	0,0000

vícepráce	86 107,39
méněpráce	-8 608,29
Celem bez DPH	77 499,10
DPH 21%	16 274,81
Celkem	93 773,91

Poznámka:

Tento změnový list neřeší nutné opravy elektrických rozvodů, které jsou vedeny v bouraných ŽB základech. Tyto opravy budou předmětem samostatného změnového listu.